


Edição 2.018 | Ano 10
30 de agosto de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

PREGÃO ELETRÔNICO 066/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE PERMUTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ERRATA
ERRATA EXTRATO PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 60YUA6WN-LEKTGDZA-JWWEVRKK-DCICLV0W
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



                      ESTADO DA BAHIA
                      PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
                                      CNPJ: 13.913.363/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICIDADE DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO
 N° 066/2021

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, Estado da

Bahia,  no  uso  de  suas  atribuições,  participa  aos  interessados  que  foi

publicado o edital de Pregão Eletrônico nº 066/2021, tipo Menor Preço

por Item, Através do site www.licitacoes-e.com.br, que tem como objeto o

Registro de preço para eventual aquisição de testes psicológicos. A sessão

pública eletrônica está prevista para a data de 09 de agosto de 2021 a partir

das 09h. O Edital e anexos encontram-se a disposição dos interessados na

sala  da  Comissão,  no  horário  das  08h00min  às  17h00min,  no  Site

licitações-e e no Site da prefeitura. 

Maiores informações na sede da Prefeitura/Setor de Licitação, nos sites:

https://acessoainformacao.miguelcalmon.ba.gov.br/,  www.licitacoes-

e.com.br ou ainda através do E-mail: licitacao.pmmc02@gmail.com - TEL:

(74) 3627-2121. 

Miguel Calmon, 30 de agosto de 2021.

Weskley Marley Almeida Pereira 

Pregoeiro Oficial

Edição 2.018 | Ano 10
30 de agosto de 2021

Página 3

PREGÃO ELETRÔNICO 066/2021

Certificação Digital: 60YUA6WN-LEKTGDZA-JWWEVRKK-DCICLV0W
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



              

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE PERMUTA

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MIGUEL CALMON, no uso de suas atribuições
legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, observando as disposições do termo
de Cooperação Técnica nº 01/2021, firmado entre os municípios de Miguel Calmon e
Jacobina, vigente,  defere a PERMUTA entre os Servidores Sr. RUAN CARLOS DE
OLIVEIRA BARBOSA,  enfermeiro,  lotado  na  Secretaria  Municipal  de  Saúde deste
Município e Sra. FÁBIA SOUZA REQUIÃO MAIA, enfermeira, lotada na Secretaria
Municipal de Saúde lotada no município de Jacobina,  pelo prazo de 12 (doze) meses,
prorrogáveis  automaticamente  por  períodos  sucessivos,  ressalvada  manifestação  em
sentido contrário, na forma estabelecida no convênio.

JOSÉ RICARDO LEAL REQUIÃO
Prefeito Municipal

Av. Odonel Miranda Rios, 45, 1º andar - Centro - 44720-000 - Miguel Calmon – Bahia

Tel.: 74. 3627-2121

www.miguelcalmon.ba.gov.br

Edição 2.018 | Ano 10
30 de agosto de 2021

Página 4

EXTRATODE PUBLICAÇÃODE PERMUTA

Certificação Digital: 60YUA6WN-LEKTGDZA-JWWEVRKK-DCICLV0W
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



 
 

                       ESTADO DA BAHIA 
                       PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
                                        CNPJ: 13.913.363/0001-60 

  

 

 

 

 

 
ERRATA DE EXTRATO PUBLICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 033/2021 
 

O PREGOEIRO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, 
ESTADO DA BAHIA, DESIGNADO PELO DECRETO DE Nº. 098/2021, NO USO DE 
SUAS ATRIBUIÇÕES, RETIFICA O ERRO FORMAL EXTRATO PUBLICAÇÃO EDIÇÃO 
1.941 – ANO 10 - 22 DE JUNHO DE 2021, PÁGINA 4, RETIFICA O ERRO FORMAL 
DIVERGINDO DO RESULTADO CORRETO:  
 
“ONDE SE LÊ” 
 
A empresa JOSE NILSON OLIVEIRA DE ARAUJO 32999291515 foi vencedora dos itens 
conforme tabela abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO DETALHADA UND QTD MARCA VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

4 

LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO CÊNICA: 
LÂMPADAS PAR LED 3W COM CABEAMENTO E 
COMPONENTES PARA INSTALAÇÃO. DI 500  R$  46,00 R$  23.000,00 

 
“LEIA SE” 
 
A empresa JOSE NILSON OLIVEIRA DE ARAUJO 32999291515 foi vencedora dos itens 
conforme tabela abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO DETALHADA UND QTD MARCA VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

4 

LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO CÊNICA: 
LÂMPADAS PAR LED 3W COM CABEAMENTO E 
COMPONENTES PARA INSTALAÇÃO. UND 500  R$  46,00 R$  23.000,00 

 
Miguel Calmon, 30 de Agosto de 2021. 

 
Weskley Marley Almeida Pereira 

Pregoeiro Oficial 

Edição 2.018 | Ano 10
30 de agosto de 2021

Página 5

ERRATA EXTRATO PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: 60YUA6WN-LEKTGDZA-JWWEVRKK-DCICLV0W
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br


	AVISO
	PREGÃO ELETRÔNICO 066/2021

	EXTRATO
	EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE PERMUTA

	ERRATA
	ERRATA EXTRATO PUBLICAÇÃO


		2021-08-30T16:44:59-0300




